
ADV 9139
KIT DE MAÍZ

*Válido solo en compras a través de nuestra tienda en línea ó pedidos vía WhatsApp. Pagos mediante transferencia o depósito.

¿QUÉ INCLUYE EL KIT?
PRODUCTO CANTIDADPRESENTACIÓN

ADV9139

ACCION

ATRAPRIM

GUSAPHOS

ZEA MAX GOLD

ARMAIZE

ILUSTRE

PREMIO

MITERRA

SPARKO

TEJO

NUNCHAKU

TRONKAL

RAIZ PLANT

FARMAVERDOL

PEKA

COSMO-IND

60.000 semillas

1 LT

900 gr

LT

500 ml

 1 KG

200 ml

100 cc

250 cc

100 gr

150 gr

400 cc

400 cc

1 LT

1 LT

1 LT

200 cc

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

$517,75PRECIO DE CONTADO

$517,75A TAN SÓLO



ADV 9139
KIT DE MAÍZ

DOSIS Y APLICACIÓN

0 A 2 DÍAS

TRATAMIENTO DOSIS

1ERA APLICACIÓN APLICACIÓNDOSIS DÍAS

ILUSTRE

2 LITROS

900 GR

1 LITRO

ACCIÓN

FERTILIZACIÓN
APLICACIÓNDÍAS

ATRAPRIM

GUSAPHOS

COSMO IN-D 200 CC

200 ML A LA SEMILLA

APLICAR AL SUELO, 
MEZCLAR EN TANQUE 
DE 200 LITROS POR 
HECTÁREA   

20 A 25 DÍAS

6TA APLICACIÓN APLICACIÓNDOSIS DÍAS

100 GR

400 CC

1 LITRO

SPARKO

NUNCHAKU

FARMAVERDOL

COSMO IN-D 200 CC

APLICAR AL SUELO, 
MEZCLAR EN TANQUE 
DE 200 LITROS POR 
HECTÁREA   

10 A 12 DÍAS

3ERA APLICACIÓN APLICACIÓNDOSIS DÍAS

100 CC

250 CC

PREMIO

MITERRA

1 LITRORAIZPLANT

APLICAR AL CULTIVO. 
MEZCLAR EN TANQUE 
DE 200 LITROS POR 
HECTÁREA   

AL SUELO6 A 8 DÍAS

FERTILIZACIÓN
APLICACIÓNDÍAS

AL SUELO20 A 25 DÍAS

FERTILIZACIÓN
APLICACIÓNDÍAS

AL SUELO30 A 35 DÍAS

COSMO IN-D 200 CC

32 A 36 DÍAS

8VA APLICACIÓN APLICACIÓNDOSIS DÍAS

150 GR

400 KG

TEJO

TRONKAL APLICAR AL CULTIVO. 
MEZCLAR EN TANQUE 
DE 200 LITROS POR 
HECTÁREA   PEKA 1 LITRO

COSMO IN-D 200 CC

10 A 15 DÍAS

4TA APLICACIÓN APLICACIÓNDOSIS DÍAS

500 MLZEAMAX GOLD

200 CCCOSMO IN-D

APLICAR A LA 
MALEZA  ARMAIZE 1 KG


