







¿QUÉ INCLUYE EL KIT?

PRODUCTO	PRESENTACIÓN	CANTIDAD
ADV9139	60.000 semillas	1
ACCION	1 LT	2
ATRAPRIM	900 gr	1
GUSAPHOS	LT	1
ZEA MAX GOLD	500 ml	1
ARMAIZE	1 KG	1
ILUSTRE	200 ml	1
PREMIO	100 cc	1
MITERRA	250 cc	1
SPARKO	100 gr	1
TEJO	150 gr	1
NUNCHAKU	400 cc	1
TRONKAL	400 cc	1
RAIZ PLANT	1 LT	1
FARMAVERDOL	1 LT	1
PEKA	1 LT	1
COSMO-IND	200 cc	5
PRECIO DE CONTADO		\$517,75



KIT DE MAÍZ ADV 9139

DOSIS Y APLICACIÓN

	salsalsals			
TRATAMIENTO	DOSIS			
ILUSTRE	200 ML	A LA SEMILLA		
1ERA APLICACIÓN	DOSIS	DÍAS	APLICACIÓN	
ACCIÓN	2 LITROS		APLICAR AL SUELO, MEZCLAR EN TANQUE	
ATRAPRIM	900 GR	0 A 2 DÍAS		
GUSAPHOS	1 LITRO	U A Z DIAS	DE 200 LITROS POR HECTÁREA	
COSMO IN-D	200 CC			
FERTILIZACIÓN		DÍAS	APLICACIÓN	
		6 A 8 DÍAS	AL SUELO	
3ERA APLICACIÓN	DOSIS	DÍAS	APLICACIÓN	
PREMIO	100 CC		APLICAR AL CULTIVO. MEZCLAR EN TANQUE DE 200 LITROS POR HECTÁREA	
MITERRA	250 CC	10 A 12 DÍAS		
RAIZPLANT	1 LITRO	IO A IZ DIAS		
COSMO IN-D	200 CC			
4TA APLICACIÓN	DOSIS	DÍAS	APLICACIÓN	
ZEAMAX GOLD	500 ML		APLICAR A LA MALEZA	
ARMAIZE	1 KG	10 A 15 DÍAS		
COSMO IN-D	200 CC			
EEDTII IZA			APLICACIÓN	
FERTILIZACIÓN		20 A 25 DÍAS	AL SUELO	
6TA APLICACIÓN	DOSIS	DÍAS	APLICACIÓN	
SPARKO	100 GR		APLICAR AL SUELO, MEZCLAR EN TANQUE DE 200 LITROS POR HECTÁREA	
NUNCHAKU	400 CC	20 A 25 DÍAS		
FARMAVERDOL	1 LITRO	20 A 25 DIAS		
COSMO IN-D	200 CC			
EEDTII IZA			APLICACIÓN	
FERTILIZACIÓN		30 A 35 DÍAS	AL SUELO	
8VA APLICACIÓN	DOSIS	DÍAS	APLICACIÓN	
TEJO	150 GR	32 A 36 DÍAS		
TRONKAL	400 KG		APLICAR AL CULTIVO. MEZCLAR EN TANQUE	
PEKA	1 LITRO		DE 200 LITROS POR HECTÁREA	
COSMO IN-D	200 CC			